Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0078                                                       Terça-feira, 22 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 129/2023

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneração da Sra. ANTONIA HORTENCIA ROCHA

DA SILVA, do cargo em comissão de Secretária de Administração e

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de

suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a Sra. ANTONIA HORTENCIA ROCHA DA

SILVA, inscrita no CPF/MF nº 016.866.194-21, do cargo em comissão

de Secretária de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Campo Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 22 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 130/2023

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneração do Sr. HUMBERTO FARIAS SILVA, do

cargo em comissão de Secretário de Finanças e Tributação da Prefeitura

Municipal de Campo Grande/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de

suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o Sr. HUMBERTO FARIAS SILVA, inscrito no

CPF/MF nº 099.053.634-32, do cargo em comissão de Secretário de

Finanças e Tributação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 22 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 131/2023

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Sra. GILVANIRA GONDIM DE

MOURA OLIVEIRA, para o cargo em comissão de Secretária de

Finanças e Tributação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de

suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o fim da licença-maternidade da servidora

mencionada;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Sra. GILVANIRA GONDIM DE MOURA

OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF nº 078.594.174-64, para o cargo em

comissão de Secretária Municipal de Finanças e Tributação da Prefeitura

Municipal de Campo Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 22 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0078                                                       Terça-feira, 22 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 132/2023

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Sra. ANTONIA HORTENCIA ROCHA

DA SILVA para o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Prefeitura

Municipal de Campo Grande/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de

suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Sra. ANTONIA HORTENCIA ROCHA DA

SILVA, inscrita no CPF/MF nº 016.866.194-21, para o cargo em

comissão de Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Campo

Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 22 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 133/2023

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação do Sr. HUMBERTO FARIAS SILVA para o

cargo em comissão de Secretário de Administração e Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de

suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Sr. HUMBERTO FARIAS SILVA, inscrito no

CPF/MF nº 099.053.634-32, para o cargo em comissão de Secretário de

Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campo

Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 22 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

Pág. 3

Ano 2023 • Edição 0078                                                       Terça-feira, 22 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO